
Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7371 - Terça-feira, 15 de Outubro de 2024.

Divulgação: Terça-feira, 15 de Outubro de 2024.     Publicação: Quarta-feira, 16 de Outubro de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 505099

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte certame:
PREGÃO ELETRÔNICO 27/2024.
PROCESSO SEI 074.00042/2024-62.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de chaveiro em geral, compreendendo cópia,
modelagem de chaves, troca de segredo, abertura e fornecimento de fechaduras - incluindo o material necessário -, pelo
período de 12 (doze) meses.
DESTINAÇÃO: Exclusiva para MEs e EPPs.
INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 09 horas do dia 16/10/2024.
LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 08h59min do dia 30/10/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09 horas do dia 30/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 10 horas do dia 30/10/2024.
Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis por meio do site www.pregaobanrisul.com.br. Os
interessados deverão cadastrar senhas de acesso na Subsecretaria da Administração Central de Licitações – Celic.
Informações poderão ser obtidas por meio do telefone (51) 3220-4314 ou do endereço eletrônico
pregao@camarapoa.rs.gov.br.
 

Porto Alegre, 09 de outubro de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

    Edição Completa

Imprimir

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5375&cid=505099&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5375_cl_20241015_legislativo.pdf
javascript:window.print();

